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UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'nde 
yar alan ve Türkiye'nin önemli kültür-
turizm merkezlerinden olan Kapadokya 
bölgesi, baharın ilk ayında karla 
kaplandı. Peribacaları, doğal kaya 
oluşumları, kayadan oyma tarihi kilise ve 
manastırları, yer altı ve yer üstü yerleşim 
alanlarıyla bilinen Kapadokya'da
kar yağışı, aralıklarla etkili oldu. 

GENÇLİK BİZİM GÖZBEBEĞİMİZ, GELECEĞİMİZ

Okulların açılmadığı
Defne'de ders zili Nevşehir
İlkokulunda çalıyor

Kapadokya ilkbaharda beyaza büründü

HENTBOL ÝL BÝRÝNCÝLERÝNDEN BAÞKAN ERTAÞ'A ZÝYARET ■ 8'DEYRP'DE ADAY ADAYLARI GENEL MERKEZ YOLCUSU  ■ SAYFA 3'TE KAYMAKAM ADIBELLÝ'DEN ÝFTAR ZÝYARETÝ ■ SAYFA 7'DE
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Depremler nedeniyle henüz eğitim ve 
öğretimin başlamadığı Hatay'ın Defne 
ilçesinde, tahta ve sıralarla sınıfların 
oluşturulduğu çadır kentteki konteyner 
ilkokulda 350 öğrenci ders başı yapıyor. 
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İftar programında Recep Tayyip Erdoğan Anadolu İmam İftar programında Recep Tayyip Erdoğan Anadolu İmam 
Hatip Lisesi öğrencileri ile birlikte orucunu açan Nevşehir Hatip Lisesi öğrencileri ile birlikte orucunu açan Nevşehir 
Belediye Başkanı Mehmet Savran, iftar sonrasında ise Belediye Başkanı Mehmet Savran, iftar sonrasında ise 
2000 Evler Mahallesi'nde gençlerle bir araya geldi.2000 Evler Mahallesi'nde gençlerle bir araya geldi.

İftar programında Recep Tayyip Erdoğan Anadolu İmam 
Hatip Lisesi öğrencileri ile birlikte orucunu açan Nevşehir 
Belediye Başkanı Mehmet Savran, iftar sonrasında ise 
2000 Evler Mahallesi'nde gençlerle bir araya geldi.

Tarımsal KOP projeleri onaylandı 
Konya Ovası Projesi (KOP) Kırsal Kalkınma Mali 
Destek Programı kapsamında Nevşehir İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü ve Acıgöl İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü tarafından yürütülen iki proje onaylandı. 

İYİ Parti'de
ortalık toz
duman  
Geçtiğimiz günlerde AK 
Parti'den istifa ederek İYİ 
Parti'ye katılan Rasim 
Arı'nın ardından partide 
ortalık toz duman.  

NEVÜ

Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik

ve Cam Bölümü'nden 3 başarı
Nevşehirli

üreticinin korkulu rüyası:
Patates siğili hastalığı

Ürgüp
Ziraat Odası, 
Nevşehir'deki 
patates 
üreticilerini 
bıktıran patates 
siğili hastalığı 
hakkında bilgi verdi.
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

Belediye Başkanı Savran:
Gençlik bizim gözbebeğimiz, geleceğimiz

Nevşehir Belediyesinden yapılan 
açıklamaya göre, Belediye Başkanı 
Mehmet Savran, iftarda Recep Tayyip 
Erdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi 
öğrencileri ile bir araya geldi. AK Parti İl 
Başkanı Ali Kemikkıran, ÖNDER İmam 
Hatipliler Derneği Genel Başkanı Abdullah 
Ceylan, Milli Eğitim Müdürü Memet Polat, 
Memur-Sen İl Başkanı ve Eğitim Bir-Sen 
Şube Başkanı Harun Öcal ve okul 
öğrencileri ile birlikte orucunu açan 
Savran, daha sonra öğrencilerle bir süre 
sohbet etti. Başkan Savran, buradaki 
programın ardından 2000 Evler 
Mahallesi'nde kendisini çaya davet eden 

gençlerle bir araya geldi. Gittiği 
kafeteryada bulunan gençlerle ve 
vatandaşlarla sohbet eden Savran, 
gençlere Nevşehir Belediyesi'nin yeni 
eğitim ve gençlik projelerinden 
bahsederek görüş ve önerilerini dinledi.
“Gençlik bizim gözbebeğimiz, 
geleceğimiz” diyen Savran, gençlerin daha 
güzel ve modern bir kentte yaşaması için 
çaba gösterdiklerini kaydetti. Gençlerin 
enerjisinin her zaman kendilerine güç 
verdiğini ve gençlerin fikirlerini 
önemsediklerini ifade eden Savran, 
gösterdikleri sevgi ve desteklerinden 
dolayı gençlere teşekkür etti. BÜLTEN

İftar programında Recep Tayyip Erdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri 
ile birlikte orucunu açan Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, iftar 
sonrasında ise 2000 Evler Mahallesi'nde 
gençlerle bir araya geldi.

Tarımsal KOP projeleri onaylandı 
Konya Ovası Projesi (KOP) Kırsal Kalkınma Mali 
Destek Programı kapsamında Nevşehir İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü ve Acıgöl İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü tarafından yürütülen iki proje onaylandı. 

evşehir İl Tarım ve Orman NMüdürlüğü Nevşehir Damızlık Sığır 
Yetiştiricileri

Birliği bünyesinde yetiştiricilerin kaba
yem ihtiyacını karşılamak üzere 
silaj paketleme makinası alımını içeren, 
Nevşehir Silajını KOP İle 
Paketliyor Projesi onaylandı.
Acıgöl İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğünce yürütülen Acıgöl 

Karacaören Kooperatifi bünyesinde KOP 
kapsamında kurulmuş olan, Süt İşleme 
Tesisine ilave olarak Kaşar Üretim Ünitesini 
içeren ve ikinci proje olan KOP İle Doğdu 
KOP İle Büyüyor ise yine aynı şekilde onay 
aldı. Projelerin protokolleri, KOP Bölge 
Kalkınma İdaresi ile karşılıklı olarak atılan 
imzalarla resmiyete döküldü.  

HABER: SEZER ALTUNOK

NEVÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik ve 

Cam Bölümü'nden 3 başarı
İstanbul'da düzenlenen Ulusal jürili “Hanterra Seramik 
Yarışması”na katılan Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik ve Cam Bölümü'nden öğretim 
elemanı ve öğrenciler başarı elde etti.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
“Hanterra Seramik Yarışması 2023”ün 
ödül töreni ve sergi açılışı İstanbul 
Jeanne D'Arc Sergi ve Konferans 
Salonu'nda düzenlendi. Yarışmanın ödül 
töreninde, NEVÜ Güzel Sanatlar 
Fakültesi Seramik ve Cam Bölümü Arş. 
Gör. Ferit Cihat Sertkaya, “Anatolian Pots” 
adlı kapaklı kap ile başarı ödülü alarak 
birinci olurken,  Doç. Dr. Betül Aytepe 
Serinsu, “Bir Zamanlar Taştım” ve 2. sınıf 
öğrencisi Banu Aktekin, “Doğadan” adlı 
kapaklı kap eserleriyle “Sergileme 
Ödülüne” layık görüldü. NEVÜ Rektörü 
Prof. Dr. Semih Aktekin, yarışmaya 
katılarak üniversiteyi ve şehri başarılı bir 
şekilde temsil eden, ortaya koydukları 
eserleriyle ödüle layık görülen eser 
sahiplerini tebrik ederek başarılarının 
devamını diledi. Yarışma sergisi, 2 Nisan 

tarihine kadar İstanbul Jeanne D'Arc 
Sergi ve Konferans Salonu'nda tüm 

sanatseverlere açık olacak. 
BÜLTEN
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Nevşehir İl Müftülüğüne bağlı Şey'h-
ül Kurra Mehmet Rüştü Aşıkkutlu 
Hafızlık Yatılı Erkek Kur'an 

Kursu'nda iftar programı düzenlendi.  İl 
Müftüsü Kazım Güzel iftar öncesi yaptığı 
konuşmada, hafızların Kur'an-ı koruduğu 
gibi Kur'an'ın da hafızları öyle koruduğuna 
işaret ederek, “Hafız demek koruyucu 
demek, yani Kur'an'ı korumak anlamına da 
geliyor. Yüce Rabbimiz; 'Kesin olarak 
bilesiniz ki kuşkusuz Kur'an'ı biz indirdik ve 
onu mutlaka koruyan da yine biziz. 
Cenab-ı Hak Kur'an-ı Kerim'i hafızlar 
vesilesiyle koruyor.” dedi. Kur'an-ı Kerim'in 
sadece inişi ve korunuşu ile değil hıfz 
edilmesiyle de mucize bir kitap olduğunu 
ve etki alanının tüm kâinatı değiştirdiğini 
ifade eden Müftü Güzel, "Cenabı Hakk'ın 
arzı buluşturduğu en güzel nokta vahiydir, 
yani kelamı kadim Kur'an'dır.  Peygambere 
(s.a.v) vahyettiği bu kitap Mekke'ye iniyor 
şehirlerin anası oluyor, bir aya iniyor onu 
on bir ayın sultanı Ramazan yapıyor. Bu 
kitap bir geceye iniyor onu bin aydan 

hayırlı, içerisinde Kadir'in bulunduğu en 
hayırlı bir gece kılıyor. Bir dağa, bir 
mağaraya indiriyor orayı rahmet ve 
bereket menbaı haline getiriyor. Cahiliye 
Arap'ına indiriyor, Ashab-ı kiram 
yapıyor. Yani Kur'an'ın değdiği,  indiği ve 
buluştuğu her yer, bütün yönüyle 
bereketin, faziletin, ikramın ve keremin 
kaynağı oluyor. Yüce Allah Peygambere 
(s.a.v) bu Kur'an-ı indirdi ve ona 
peygamberlik gibi özel bir ikramda 
bulundu. Peygambere (s.a.v) inen bu 
Kur'an'ı sabırla gönüllerinize, 
zihinlerinize Cenab-ı Hak size ikram 
etti. Sizi hafızı kelam yaptı. Hadim'ül 
Kur'an yaptı, hafızı Kur'an yaptı, bu 
büyük bir şeref büyük bir ikramdır. 
Nimetin şükrü de kendi cinsinden olur, 
bu nimetin şükrü ise çok çalışmaktır. Bu 
nimetleri hazırlayan ve ikramda 
bulunan Allah'a karşı sorumlusunuz. 
Hem sizi buraya gönderen ailenize karşı 
hem size bu imkanları hazırlayan 
ümmeti Muhammed'e karşı 

sorumlusunuz.” ifadelerini kullandı. 
Hafızlık öğrencilerinin iftar programına İl 
Müftüsü Kazım Güzel'in yanı sıra İl Müftü 
Yardımcısı Selami Kurt ile hayırseverler ve 

Kur'an kursu öğreticileri katıldı. 
Program, hep birlikte yenen iftar 
yemeğinin ardından edilen dua ile sona 
erdi. HABER: SEZER ALTUNOK

Müftü Güzel hafızlık eğitimi gören
öğrencilerle iftarda buluştu  

Nevşehir İl Müftüsü Kazım Güzel, Kur'an kursunda hafızlık eğitimi gören
öğrencilerle iftar sofrasında bir araya geldi. 

CHP aday adayları için yoklama yapacak
CHP'de görevli il yönetimleri, ilçe 
yönetimleri, il kadın kolları ve il gençlik 
kolları yönetimleri 3 Nisan'a kadar 
milletvekili adayı için bir isim belirleyerek, 
İl Başkanına teslim edecek. Genelgede 
merkez yoklamasının, önseçim veya 
eğilim yoklamasıyla karıştırılmaması 
gerektiği özellikle belirtildi. Genelgede 
listelerin hazırlanmasında, il örgütünün 
görüşlerinin alınmasından yanı sıra, il 
kadın kolları, il gençlik kolları ve ilçe 
yönetim kurulu üyeleri aday adaylarından 
birini seçerek CHP İl Başkanına teslim 
edecek. Genel merkeze müracaat eden 
milletvekili aday adayı listeleri üzerinde 
ilçe örgütleri, kadın kolları ve gençlik 

kollarının da görüşü alınarak, milletvekili 
aday listesinde yer alması önerilen aday 
adaylarının ad ve soyadı bilgilerinin, en 
geç 3 Nisan Pazartesi gününe kadar, Parti 
Örgütü, Örgüt Yönetiminden Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı Oğuz Kaan 
Salıcı'ya kapalı bir zarf içerisinde teslim 
edilecek.
NEVŞEHİR'DE KİMLER BAŞVURU YAPTI?
CHP Nevşehir milletvekilliği için Bülent 
Yumuş, Faruk Sarıaslan, Kamil Gülmez, 
Mehmet Bilgin, Eda Doğan, Fulya Gülşen 
Altınsoy, Anıl Yıldızhan, Fahri Ertik, 
Mehmet Değirmenci, Bülent Öcal, Bülent 
Arı ve Emre Yıldızhan başvuru yapmıştı. 
HABER MERKEZİ

CHP Genel Merkezi seçime 1,5 aylık bir süre kala milletvekili aday adayları 
için merkez yoklaması yapmaya karar verdi. Karar il başkanlılarına iletildi.

YRP'de aday adayları genel merkez yolcusu  
Yeniden Refah Partisi'nde Nevşehir 
milletvekili aday adayları yapılan temayül 
yoklamasının ardından genel merkez 
yolcusu olacak.  
Parti genel merkezinde yapılacak olan 
temayül yoklamasına YRP Nevşehir'de 
aday adayı başvurusunda bulunan 7 
ismin de katılması bekleniyor.  İl Başkanı 
Abdulgani Altınışık konu ile ilgili, "14 

Mayıs seçimleri milletvekili adaylığı 
temayül yoklamamızı MKYK üyelerimiz 
ve teşkilat mensuplarımızın katılımlarıyla 
gerçekleştirdik. Hayırlara vesile olsun." 
dedi.  HABER: ÖZLEM EKİCİ
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Nevşehirli üreticinin korkulu rüyası:
Patates siğili hastalığı

Uzun yıllardır Nevşehir'deki çiftçilerin 
başına bela olan patates siğili hastalığı 
hakkında bilgi veren Ürgüp Ziraat Odası 
Başkanlığı Tarım Danışmanı Emre Yeşil, 
hastalığın kökler hariç tüm toprak altı 
kısımlarda ortaya çıktığını belirtti.
Gövdenin toprakla birleştiği yerlerin, 
yumrunun bitkide bağlantı noktalarının 
(stolonlar) ve yumruların enfeksiyon 
yerleri olduğunu aktaran Emre Yeşil,  bu 
yerlerdeki hastalıklı alanların anormal 
büyümesi sonucu urların oluştuğunu 
söyledi. Yeşil, “Urlar morfolojik olarak, 
karnabahara benzeyen hiperplastik doku 
şeklinde gelişen biçimsiz, tomurcuklanmış 
yapıdadır. Toplu iğne başı büyüklüğünden 
yumruk büyüklüğüne kadar olan 
boyutlarda olabilir. Tipik bir ur başlangıçta 
beyazdır, kabaca elips şeklinde, ancak yapı 
olarak genellikle katı olmayıp, yumuşak ve 

etli, pürüzlü, yapıdadır. Yumrudan 
kolaylıkla kopabilmektedir. Şiddetli 
bulaşmalarda yumrunun tamamı gal halini 
alabilir. Şiddetli enfeksiyonlar, yumru 
oluşumunu önlemek suretiyle patates 
üretimini tahrip etmektedir. Etmen önemli 
derecede ürün kayıplarına neden olur, 
hasta yumrular tarlada veya depoda çürür.
Nadir olarak yaprak ve çiçek enfekte 
olabilse de hastalanmış patates bitkilerinin 
yeşil aksamında hiçbir değişiklik görülmez, 
tıpkı sağlam bitki görünümünde olur ve 
zarar hasada kadar saklı kalır. Ancak bazen 
bitki susuz kalmış gibi canlılıkta bir azalma 
olabilir.” diye konuştu.
Son olarak, “Hastalığın bir tarlada bir kez 
görülmesi halinde, tüm ürün 
pazarlanamaz olarak nitelendirilir ve 
etmenin toprakta çok uzun yıllar canlılığını 
koruyabilmesi nedeniyle, bulaşık tarlada 

çok uzun yıllar patates üretimi 
yapılamamaktadır.”  diyen Yeşil, bu gibi 
alanların ihraç amaçlı bitki üretiminde ve 

her türlü üretim materyali yetiştirmek 
amacıyla kullanılamayacağını vurguladı.
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Ürgüp Ziraat Odası, Nevşehir'deki patates üreticilerini bıktıran patates siğili 
hastalığı hakkında bilgi verdi.

Erken teşhis hayat kurtarır  
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü 1-7 Nisan 
Haftası olması dolayısıyla bir açıklama 
yayınlayarak kanserde erken teşhisin 
önemine değindi. Müdürlükten yapılan 
açıklamada; "Kanser, dünyada ve 
ülkemizde sebebi bilinen ölümler arasında 
kalp ve damar hastalıklarından sonra ikinci 
sırada yer alan önemli bir halk sağlığı 
problemidir. Aynı zamanda yüksek tedavi 
maliyetleri nedeniyle ülkelerin 
ekonomisinde ve iş gücünde çok ağır 
kayıplara neden olmaktadır. 
Erken teşhis edildiğinde tedavinin 
mümkün olduğu ve yaşam kalitesinin 
artırılabildiği kanser türleri olduğu 
düşünülürse korunmanın önemi daha da 
artmaktadır. Teknolojinin ve tıbbın 
ilerlemesi ile elde edilen sonuçların daha 
etkin kullanılması ve halkı 
bilgilendirme/bilinçlendirme/farkındalık 
kazandırma çalışmalarına yoğunluk 
verilmesi amacıyla düzenlenen 1- 7 Nisan 

Kanser Haftası etkinlikleri, kanser 
mücadelesinde oldukça önemli bir yer 
tutmaktadır.  Kanser hastalığının yükü 
dünya çapında her geçen gün artış 
göstermektedir.  Dünya Sağlık Örgütü'nün 
2018 yılı verilerine göre söz konusu yılda 
küresel bazda 18.1 milyon yeni kanser 
vakası saptanmışken, hastalığa bağlı 9.6 
milyon ölüm gerçekleşmiştir. Dünya 
genelinde her 5 erkekten birinde ve her 
altı kadından birinde hayatları boyunca 
kanser gelişmesi beklenirken her 8 
erkekten birinin, her 11 kadından birinin 
ise kanser sebebiyle hayatını kaybedeceği 
ön görülmektedir.  Yine gelecek yıllarda 
dünya nüfusunun artması, yaşlanması ve 
kansere yol açabilecek risk faktörlerine 
daha çok ve uzun süre maruz kalması ile 
birlikte gerek tanı konacak kanser olgu 
sayısının gerekse bahsi geçen hastalığa 
bağlı ekonomik, sosyolojik ve psikolojik 
yükün artması beklenmektedir.  Yüzde 90 

çevresel, yüzde 10 oranında ise genetik 
faktörlere bağlı olarak gelişmekte olan 
kanserlerin, çevresel faktörler arasında yer 
alan; tütün kullanımı, alkol tüketimi, fazla 
kilolu ve/veya obez olma ve 
enfeksiyonlara maruziyetin engellenmesi 
yolu ile günümüzde yüzde 30-yüzde 50 
oranında önlenebileceği bilinmektedir. 
Özellikle ortaya çıkışının önlenebildiği, 
taramalarla ölümün engellenebildiği ve 
erken teşhis edildiğinde tedavinin yaşam 
kalitesine çok şey katabildiği kanser türleri 
göz önüne alınırsa korunmanın önemi 
daha da artmaktadır. Pandemi döneminde 
sağlıklı beslenme ve fiziksel aktivitenin 
artırılması, tuz kullanımının azaltılması, 
tütün ve tütün ürünlerinin kullanılmaması 
hem kanserden korunmada hem de 
salgınla mücadelede önemli bir etkendir. 
Yapılan çalışmalar yirmi birinci yüzyılda 
kanser konusunda en önemli kontrol 
stratejisinin korunma ve erken teşhis 
olduğunu açıkça göstermektedir. Bu 
kapsamda; kanserojen maddelerin tespiti, 
risk faktörlerinden kaçınma, tarama ve 
erken tanı en önemli önleme stratejileri 
arasında yer almaktadır. 
Bu nedenle erken teşhis oranlarında 
herhangi bir düşüş yaşanmaması için 

taramaların pandemi sürecinde de devam 
etmesi önem arz etmektedir. Pandemi 
gerekçesiyle taramaların ertelenmesi, ileri 
evre teşhis oranlarında artışa neden 
olabilmektedir. Ancak, pandemi 
koşullarında söz konusu kanser taramaları 
"COVID-19 Pandemisinde Sağlık 
Kurumlarında Çalışma Rehberi ve 
Enfeksiyon Kontrol Önlemleri" 
doğrultusunda gerçekleştirilmelidir. 
Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim 
Merkezleri (KETEM), Toplum Sağlığı 
Merkezleri (TSM), Sağlıklı Hayat Merkezleri 
(SHM), Aile Sağlığı Merkezleri (ASM) ve 
Mobil kanser tarama araçlarında: 40-69 
yaş arası kadınlara 2 yılda bir meme 
kanseri taraması, 30-65 yaş arası kadınlara 
5 yıl da bir rahim ağzı kanseri taraması, 
50-70 yaş arası kadın ve erkeklere 2 yılda 
bir kalınbağırsak kanseri taramaları, 
Ücretsiz olarak yapılmaktadır. 
Tarama sonrasında pozitif ya da şüpheli 
bulunan kişiler, tarama sonrası teşhis 
merkezlerimize yönlendirilmekte ve ileri 
tetkikler yapılmaktadır. Teşhis ve tedavi 
hizmetleri ikinci ve üçüncü basamak 
sağlık kuruluşları tarafından yapılmaktadır. 
" ifadelerine yer verildi. HABER:SEZER 
ALTUNOK

Nevşehir Sağlık Müdürlüğü, 1- 7 Nisan Kanser Haftası nedeniyle bir açıklama yayınladı.  

Minik öğrencilerden Başkan İbaş'a ziyaret

Avanos Cumhuriyet 
İlkokulu öğrencileri, 
Avanos Belediye 

Başkanı Celal Alper İbaş'ı 
ziyaret etti. Misafirlerini 
makamında ağırlayan 
Belediye Başkanı İbaş, 
kendisini ziyaret eden minik 
öğrencilerle sohbet ederek, 
merak ettikleri soruları 
yanıtladı. Öğrencilerden 
gelen çok sayıda soruyu tek 
tek yanıtlayarak 
bilgilendiren İbaş, “Sevgili 
çocuklarımıza güzel 
ziyaretleri için ve keyifli 
sohbetleri için teşekkür 
ediyorum.” dedi.
İbaş, ziyaretleri için 
öğrencilere teşekkür ederek, 
tek tek uğurladı. HABER: 
ÖZLEM EKİCİ
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NEVÜ Spor Bilimleri Fakültesi ile Vasile Alecsandri 
University of Bacau arasında Erasmus anlaşması
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Spor Bilimleri Fakültesi ile Romanya'nın 
Bacau şehrinde bulunan Vasile Alecsandri University of Bacau Hareket, Spor ve 
Sağlık Bilimleri Fakültesi arasında Erasmus anlaşması imzalandı.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Rektör 
Prof. Dr. Semih Aktekin her iki üniversite 
arasında imzalanan Erasmus anlaşmasının 
hayırlı olmasını diledi.  Aktekin, “ Nevşehir 
Merkez yerleşke ve 7 ilçede bulanan 
kampüslerimiz,  sahip olduğumuz gelişmiş 
fiziki alt yapımız ve nitelikli akademik 
kadromuz ile dünyanın farklı 
üniversiteleriyle de ortak proje ve 
çalışmalara da büyük önem veriyoruz.
Bu kapsamda üniversitemiz Spor Bilimleri 
Fakültesi ile Romanya'nın Bacau şehrinde 
bulunan Vasile Alecsandri University of 
Bacau Hareket, Spor ve Sağlık Bilimleri 
Fakültesi arasında Erasmus anlaşması 
imzaladık. Öğrenci değişim ve öğretim 
elemanı ders verme hareketliliklerini 
kapsayan ve 2028 yılına kadar devam 
edecek anlaşma ile her iki üniversite 

arasında her yıl 2 öğrenci ve 2 öğretim 
elemanı değişikliği yapma imkanımız 
olacak. Ben bu vesileyle Yükseköğretim 
Kurulunun (YÖK) belirlediği 
uluslararasılaşma adına yürüttüğümüz 
hedef ve çalışmalar doğrultusunda 
imzaladığımız Erasmus anlaşmasının her 
iki üniversite için de hayırlı olmasını 
dilerken, emeği geçenlere de teşekkür 
ediyorum.” diye konuştu.
1964 yılında kurulan Hareket, Spor ve 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Romanya'da 
Beden Eğitimi, spor ve sağlık bilimleri 
alanındaki en köklü fakülteler arasında. 
Beden Eğitimi ve Spor Eğitim, Fizyoterapi 
ve Psikoloji (iş-uğraş terapistliği) 
bölümlerine sahip olan Hareket, Spor ve 
Sağlık Bilimleri Fakültesinde yüksek lisans 
programları da mevcut. BÜLTEN

Genç İyilik Ideathonu konulu 
fikir yarışması düzenleniyor 

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından gençlerin gözlemledikleri sorunları, kendi 
bakış açıları ile ifade etmeleri ve sorunlara yönelik çözüm önerilerini sunmaları 
amacıyla "Genç İyilik Ideathonu" konulu fikir yarışması düzenleniyor. 
"Genç İyilik Ideathonu" konulu fikir 
yarışması, 6 Şubat tarihinde 
Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan 
ilçelerinde meydana gelen ve 11 ilde etkili 
olan deprem afeti sonrasında ortaya çıkan 
ihtiyaç ve iyileştirme alanlarına yönelik 
çözümler konusunda gençlerin 
gözlemledikleri sorunları, kendi bakış 
açıları ile ifade etmeleri ve sorunlara 

yönelik çözüm önerilerini sunmaları 
amacıyla düzenleniyor. Söz konusu fikir 
yarışması başvuruları 01-20 Mart tarihleri 
arasında Genç Ideathon isimli internet 
sitesinden alındı.  Genç Ideathon'a 18-25 
yaş aralığındaki gençler ikişer ve beşer 
kişilik takımlar halinde başvuru yaptı, 
başvurularda seçilen fikirler uygulamaya 
koyulacak. HABER: SEZER ALTUNOK

“Şehit ve gaziler adına yardım

toplayanlara inanmayın”
Nevşehir'de şehit aileleri ve gaziler adına 
yardım toplandığı uyarısında bulunan 
Nevşehir Vatan Şehitleri ve Gazileri Dernek 
Başkanı Çiftçi, yardım toplayanlara itibar 
edilmemesini istedi.
Nevşehir Vatan Şehitleri ve Gazileri 
Dernek Başkanı Ramazan Çiftçi, şehit 
aileleri ve gazilerin adını kullanarak 
yardım toplandığını belirtti.
Yardım toplayanlara itibar edilmemesini 
isteyen Çiftçi, yaptığı açıklamada, 
“Değerli Nevşehir halkı İlimizde şehit 
aileleri ve gazilerimiz adını kullanarak 

yardım toplandığı bilgisini almış 
bulunmaktayız. Aynı zamanda şehit 
aileleri ve gazi adı altında dergi satışı 
duymaktayız. Buna itibar edilmemesini 
istiyoruz. Bizlerle ilgisi yoktur. Şehit 
ailelerimize ve gazilerimize devletimiz 
gereğini yapmaktadır.” ifadelerini 
kullandı. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ
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Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki 
depremlerin büyük yıkıma yol açtığı 
Hatay'da 27 Mart'ta eğitimin kademeli 
olarak başlamasına karar verilen Arsuz, 
Altınözü, Dörtyol, Erzin, Reyhanlı, Payas ve 
Yayladağı ilçelerindeki 296 okulda yüz 

yüze eğitim devam ediyor. Okulların 
henüz açılmadığı Defne ilçesinde ise 
Orhanlı Mahallesi'ndeki çadır kentte 
konteynerlerden kurulan Nevşehir 
İlkokulu, afet bölgesindeki öğrencilerin 
eğitim ve öğretim hayatını sürdürmesini 

sağlıyor.  Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğünün tahta ve sıralarla
4 sınıf oluşturduğu okulda, 350 öğrenci 
derslere katılıyor. Depremin çocuklarda 
bıraktığı izleri silmeye yönelik psikososyal 
desteği içeren etkinliklerin de 
düzenlendiği okulda, 30 öğretmen gönüllü 
görev alıyor.
Konteyner ilkokuldaki tüm sınıfların ikişer 
şube olarak değerlendirildiği bölgede, 
ortaokul ve lise öğrencilerine de çadırlarda 
eğitim veriliyor.
"ENKAZLARIN ALTINDAN BİR ŞEYLERİN 
YEŞERECEĞİNİ BİLİYORDUK"
Nevşehir İlkokulunun koordinasyonundan 
sorumlu müdür yardımcısı Ali Arslan, 
Defne'deki eğitim öğretim sürecini 
başlatmak için ilk etapta Hatay'daki 
okullardan tahta ve sıra temin ettiklerini 
söyledi. Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğünün sınıflara ayırarak 
oluşturduğu konteyner okul sayesinde 
öğrencilerin eğitim hayatına yeniden 
döndüğünü anlatan Arslan, "Çocukların 
gözlerindeki ışıltı bizi motive ediyor. 

Enkazların altından bir şeylerin 
yeşereceğini biliyorduk. Geceli, gündüzlü 
neredeyse Türkiye'nin her yerinden gelen 
gönüllü öğretmen arkadaşlarımızla bu 
süreci yürütmeye devam ediyoruz." 
ifadelerini kullandı. Arslan, konteyner 
ilkokulda müfredata uygun şekilde ders 
işlendiğini belirtti.
"DUYAN HERKES BİR ŞEKİLDE AKIN ETTİ"
Okul kayıtlarına yoğun ilgi gösterildiğini 
aktaran Arslan, şunları kaydetti:
"Başta özellikle çadır kentte kalanlara 
ulaşmaya çalıştık ama eğitim ve öğretimin 
olmadığı bir süreçte çadırların dışındaki 
çocukları da düşünmek zorundaydık. Şu 
an çadır kent dışından da çok fazla 
öğrencimiz var. Öğrencilerimizin yüzde 
70'i çok uzaklardan geliyor. Duyan herkes 
bir şekilde akın etti. Oluşturabildiğimiz 
dersliklerle, mümkün olduğunca eğitim 
sürecini hızla yürütmeye devam ediyoruz. 
Bütün yetkililer gerekli tüm desteği 
sağlıyor. Çevredeki diğer mahalleler de 
okullaşma sürecinin hızla başlamasını 
umut ediyoruz." AA

Okulların açılmadığı Defne'de ders zili 
Nevşehir İlkokulunda çalıyor

Depremler nedeniyle henüz eğitim ve öğretimin başlamadığı Hatay'ın Defne 
ilçesinde, tahta ve sıralarla sınıfların oluşturulduğu çadır kentteki konteyner 
ilkokulda 350 öğrenci ders başı yapıyor.

İYİ Parti'de ortalık toz duman  
Geçtiğimiz günlerde AK Parti'den istifa ederek İYİ Parti'ye katılan Rasim Arı'nın 
ardından partide ortalık toz duman.  
Başta İl Başkanı Alihan Kuzeyli olmak üzere 
bazı ilçe başkanlarının da istifaları 
sonrasında partide il başkanlığına ve bazı 
ilçe başkanlıklarına genel merkez 
tarafından atama yapılacağı öğrenildi.  
14 Mayıs tarihinde yapılacak olan 
Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekilliği 

seçimlerine sayılı günler kala parti 
teşkilatlarında adeta deprem etkisi yapan 
istifaların ardından partiyi bu kısa sürede 
derleyip, toparlayacak ve seçime 
hazırlayacak olan il başkanı kim olacak 
merak konusu. 
HABER: SEZER ALTUNOK 

Acıgöl'de dere ıslahı çalışmaları başladı
Acıgöl Belediyesi, ilçenin daha iyi bir görünüme
kavuşması için çalışmalarına devam ediyor.
Acıgöl İlçesi Yukarı Mahalledeki Öz 
Deresinin çevreyolu ile mesire alanı 
arasındaki kısmında dere ıslah 
çalışmaları başladı. Acıgöl Belediyesi ve 
Devlet Su İşleri(DSİ)  iş birliğinde yapılan 
dere ıslah proje çalışmaları kapsamında 

dik yüzeyli, perde betonlu kanal 
yapımına başlandı.
Kanal yapımı bittikten sonra Belediye 
tarafından gerekli rekreasyon ve çevre 
düzenlemeleri yapılacağı bilgisi verildi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Demokrat Parti İl Başkanı Kul 

aday adaylığı başvurusu yaptı  

Demokrat Parti 
Nevşehir İl Başkanı 
Murat Kul, 

milletvekilliği aday 
adaylığı başvurusunu 
yaptı. Parti genel 
merkezinde Nevşehir 
milletvekilliği aday adaylığı 
başvurusunu yapan Başkan 
Kul, iki ismin daha 
milletvekilliği aday adaylığı 
başvurusunda 
bulunacağını, henüz 
dosyalarını genel merkeze 
teslim etmedikleri için
isimlerinin önümüzdeki 
günlerde açıklanacağını 
belirtti. HABER: SEZER 
ALTUNOK
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Altınyıldız'dan yapılan açıklamaya göre, 6 
farklı kategoride 8 takımla turnuvaya 

katılan Altınyıldız İlköğretim Kurumu 
öğrencileri 4 birincilik, 2 ikincilik ve 2 

üçüncülük kazanarak 8 takım - 8 kupa ile 
tarihi bir rekora imza attı.
Minikler b genel kategorinde il birinciliği 
elde eden öğrenciler Mustafa Erdem Kaya, 
Efe Deniz Kurt, Yasin Emir Uzer ve Yılmaz 
Türker
Minikler b 2. takım kategorisinde il 
ikinciliği elde eden öğrenciler Mehmet 
Fatih Akıllı, Ömer Tuna Atmaca, Emirhan 
Yakar, Metehan Ali Aydoğan ve Enes 
Taşkın
Minikler b kızlar kategorisinde il birinciliği 
elde eden öğrenciler Ayşe Sare Yalçın, 
Asya Kaynak, Defne Alpaslan, Miray Kiriş, 
Hazal Neva Özyiğit ve Melisa Alpaslan
Minikler a kızlar kategorisinde il birinciliği 
elde eden öğrenciler Hüma Tutucu, Masal 
Duru Acar, Hira Tutucu, Ela Paslanmaz, 
Ebru Irmak ve Sezen Fıstıkeken
Minikler a genel kategorisinde il 
üçüncülüğü elde eden öğrenciler Yusuf 

Kerem Akıllı, Baray Üzümkuşu, Mustafa 
Sencer Kolutek, Kutay Doğan ve Yusuf 
Kutlu
Küçükler kızlar kategorisinde il birinciliği 
elde eden öğrenciler Nurefşan Dağıstan, 
Beren Serra Saygın, Fatma Erva Ekşi, Deniz 
uçar, Ecrin Naz Duran ve Fatma Hilal 
Yalçın
Küçükler genel kategorisinde il ikinciliği 
elde eden öğrenciler Baybars Kerem 
Belber, Mustafa Akdemir, Çınar Doruk 
Karaca, İrfan Batuhan Çağır ve İsmail 
Olgun
Küçükler genel 2. takım kategorisinde il 
üçüncülüğü elde eden öğrenciler ise 
İsmail Utku Açıkgöz, Çağan Enes Çakmak, 
M. Çınar Yakın, Barış Ersoy ve Mustafa 
Özer oldu.
Okul İdarecileri satranç öğretmeni Nilgün 
Nuray'ı ve öğrencileri tebrik etti. 
BÜLTEN

Satranç turnuvalarında Altınyıldız'dan rekor şampiyonluklar

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HASAN ARSLAN

Y. Kimlik No: 99843980594

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
TAGHI SAFARI 

Y. Kimlik No: 99605368950

23-24 Mart tarihleri arasında Gençlik ve Spor Merkezi'nde gerçekleştirilen 
Okullar arası Mahalli Nevşehir Minikler-Küçükler Satranç Takım 
Turnuvalarında Altınyıldızlı öğrenciler Nevşehir'de bir rekora imza attı.

Kapadokya ilkbaharda beyaza büründü
UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'nde yar alan ve Türkiye'nin önemli kültür-turizm 
merkezlerinden olan Kapadokya bölgesi, baharın ilk ayında karla kaplandı.
Peribacaları, doğal kaya oluşumları, 
kayadan oyma tarihi kilise ve manastırları, 
yer altı ve yer üstü yerleşim alanlarıyla 
bilinen Kapadokya'da kar yağışı, aralıklarla 
etkili oldu. 
Gece etkisini artıran yağışın ardından 
bölgedeki peribacaları karla kaplanırken, 
ortaya güzel görüntüler çıktı.
Bölgede bulunan turistler karlı manzarada 
hem fotoğraf çekti hem de tarihi, kültürel 
ve doğal güzelliklerin keyfini çıkardı.
"4 MEVSİM GÜZEL"
Kapadokya bölgesinin 4 mevsim ayrı 
güzellikte olduğunu söyleyen turist 

rehberi Serdar Selçuk, "Bazen Kapadokya'yı 
çiçeklerle görüyoruz. Bugün de karla 
uyandık. Yollar kapanmış. Bunun ayrı bir 
güzelliği var. Kapadokya çiçekleri ile güzel, 
doğası ile güzel, güneşiyle güzel, bugün 
de karlı güzel. Biz de bunun tadını 
çıkartmaya çalışıyoruz. Bölgemize gelen 
turistler Uzak Doğulu olduğu için karı çok 
fazla görmemişler. Onlar kar görünce 
mutlu oluyor. Biz de onları görünce mutlu 
oluyoruz" şeklinde konuştu.
Malezya'dan gelen işitme engelli gençler 
de Kapadokya'yı beden dili ile anlatarak, 
"Çok mutluyuz, heyecanlıyız. Türkiye çok 

güzel. Tarihi öğrenmekten çok mutluyuz. 
Karla ilk defa tanışıyoruz. Türkiye'yi çok 
seviyoruz" dediler.
Malezya'dan gelen İşitme Engelliler 
Öğretmeni Lucy Lim de, "Karlarla kaplı 
Kapadokya'yı görmek bizim için çok güzel 

bir tecrübe. Hayatta her zaman 
bulamayacağımız bir şans. Malezya'ya 
dönünce arkadaşlarıma Kapadokya'yı 
mutlaka anlatacağım ve onların da 
gelmelerini tavsiye edeceğim" dedi. 
İHA

Kaymakam Adıbelli'den iftar ziyareti
Kozaklı Kaymakamı 

Erkan Adıbelli, ilçede 
vatandaşların 

sofrasına iftar konuğu 
oldu. Ramazan ayı 
vesilesiyle Kaymakam 
Erkan Adıbelli ve İlçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma 
Müdürü Özgür Gözen İlçe 
merkezi Bahçeli Evler 
Mahallesinde bir vatandaşın 
evini ziyaret edip iftar 
sofrasına misafir oldu.
Kaymakam Adıbelli aile 
bireyleri ile sohbet ederek 
hayırlı ramazanlar 
temennisinde bulundu. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ
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FF'den yapılan açıklamada, TPFDK'nin, TFF 3. Lig 1. Grup'un 25. 
haftasında Exenpay Yeni Mersin 

İdmanyurdu Futbol A.Ş.'yi ağırladığı 
müsabakada çıkan saha olayları nedeniyle 
Nevşehir Belediyespor'a kendi sahasında 3 
resmi müsabakada seyircisiz oynama ve 
21 bin lira para cezası verdiği belirtildi.
Açıklamada, Nevşehir Belediyespor'a 
taraftarlarının neden olduğu çirkin ve kötü 
tezahürat nedeniyle ve bu eylemin aynı 
sezon içinde ev sahibi kulüp olduğu 

müsabakada ilk kez gerçekleştirilmesinden 
dolayı ihtar cezası verildiği kaydedildi.
Ayrıca, aynı müsabakada saha olaylarına 
karıştığı iddia olunan kulüp mensupları 
hakkında FDT'nin 85/4. maddesi uyarınca 
inceleme başlatılmasına karar verildiği 
açıklandı. Play-off yolunda her maçı adete 
final niteliğinde olacak olan Nevşehir 
Belediyespor, sezon sonuna kadar evinde 
oynayacağı 5 maçın 3'ünü seyirci 
desteği olmadan oynayacak. 
HABER: SEZER ALTUNOK

PFDK'den Nevşehir Belediyespor'a seyircisiz oynama cezası
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu
(PFDK), Nevşehir Belediyespor'a 3 maç seyircisiz oynama cezası verdi.

2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Okul 
Sporları Hentbol Yıldızlar Kız-Erkek 
müsabakaları Damat İbrahim Paşa Spor 
Salonunda tamamlandı. Düzenlenen 
Hentbol müsabakalarında il birincisi 
olan Acıgöl 4 Temmuz Ortaokulu 

öğrencileri kupaları ile Belediye Başkanı 
Ercan Ertaş'ı makamında ziyaret etti. 
Başkan Ertaş başarılardan dolayı 
öğretmelere ve öğrencilere teşekkür 
ederek başarılarının devamını diledi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Hentbol il birincilerinden
Başkan Ertaş'a ziyaret

Okul Sporları Hentbol Yıldızlar Kız-Erkek 
müsabakalarında il birincisi olan ortaokul öğrencileri, 
Acıgöl Belediye Başkanı Ercan Ertaş'ı ziyaret etti.


